ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 17 ноября 2017 г. № 1389

                              МОСКВА

         О внесении изменений в приложение № 1 к Правилам

   финансового обеспечения расходов по предоставлению гражданам

 государственной социальной помощи в виде набора социальных услуг

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение

№ 1 к Правилам финансового обеспечения расходов  по  предоставлению

гражданам   государственной   социальной   помощи   в виде   набора

социальных   услуг,   утвержденным   постановлением   Правительства

Российской  Федерации  от  29 декабря  2004 г.   № 864   "О порядке

финансового  обеспечения  расходов  по   предоставлению   гражданам

государственной социальной помощи в виде набора  социальных  услуг"

(Собрание  законодательства  Российской   Федерации,   2005,   № 1,

ст. 109; 2012, № 4, ст. 503; № 53, ст. 7949;  2015,  № 1,  ст. 290;

№ 42,  ст. 5807;  № 49,  ст. 6993;  2016,  № 13,  ст. 1847;   № 21,

ст. 3003; 2017, № 2, ст. 388; № 18, ст. 2784).

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

     __________________________

                                                УТВЕРЖДЕНЫ

                                       постановлением Правительства

                                           Российской Федерации

                                       от 17 ноября 2017 г. № 1389

                            ИЗМЕНЕНИЯ,

     которые вносятся в приложение № 1 к Правилам финансового

 обеспечения расходов по предоставлению гражданам государственной

         социальной помощи в виде набора социальных услуг

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov

     1. Пункты 2 - 4 изложить в следующей редакции:

     "2. Акционерное    общество    "Северо-Западная    пригородная

пассажирская компания", г. Санкт-Петербург

     3. Акционерное   общество   "Московско-Тверская    пригородная

пассажирская компания", г. Тверь

     4. Акционерное    общество    "Калининградская     пригородная

пассажирская компания", г. Калининград".

     2. Пункт 7 изложить в следующей редакции:

     "7. Акционерное    общество     "Волго-Вятская     пригородная

пассажирская компания", г. Нижний Новгород".

     3. Пункт 10 изложить в следующей редакции:

     "10. Акционерное   общество   "Северо-Кавказская   пригородная

пассажирская компания", г. Ростов-на-Дону".

     4. Пункты 13 - 15 изложить в следующей редакции:

     "13. Акционерное общество "Самарская пригородная  пассажирская

компания", г. Самара

     14. Акционерное   общество    "Башкортостанская    пригородная

пассажирская компания", г. Уфа

     15. Акционерное       общество       "Волгоградтранспригород",

г. Волгоград".

     5. Пункты 18 и 19 изложить в следующей редакции:

     "18. Акционерное общество "Свердловская пригородная компания",

г. Екатеринбург

     19. Акционерное  общество  "Пермская  пригородная   компания",

г. Пермь".

     6. Пункты 21 - 25 изложить в следующей редакции:

     "21. Акционерное общество "Экспресс-пригород", г. Новосибирск

     22. Акционерное общество "Алтай-Пригород", г. Барнаул

     23. Акционерное общество "Омск-пригород", г. Омск

     24. Акционерное общество "Кузбасс-пригород", г. Кемерово

     25. Акционерное общество "Байкальская пригородная пассажирская

компания", г. Иркутск".

     7. Пункты 27 и 28 изложить в следующей редакции:

     "27. Акционерное общество "Экспресс Приморья", г. Владивосток

     28. Акционерное    общество     "Забайкальская     пригородная

пассажирская компания", г. Чита".

                           ____________